
OBRAZACI
Narudilac Doo,,EISTOEA', PLJEVLJA
Broj 01-1095
Plj evlja 28.02.2019 godine

Na osnow dlana 30 zakonao javnim nabavkama (,,Sluzbeni list cG,., br.42/11,57/l4,2gll5i 42117 ) i Pravilnika o sadriaju akta*i. obrascima-r" rp.o*o.nje nabavki male vrijednosti(,,SluZbeni list CG.., br.49l17 ) , DOO iistoia plievlh aistavga:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac:
DOO eisto6a ptjevlja

Licelaza dav arl einformacij a :

Gogi6 Miroslav- sluZbenik za javne nabavke
Nenad

. 
Milikid - rukovodilac RI za odriavarle

e
Adresa:
Narodne Revolucije bb

PoStanskibroj :84210 Pljevlja

SjediSte:
Pljevlja

PIB:
0273t657

Telefon: 067/009-188
052/300-068

Faks: 052/300-069

E-mail adresa:
miroslav. g.24 I 2@ gmail.com

Web: cistocapljevlja.me

E roba

Nabavka auto dijelova
Nabavka po

ukupna procijenjena wijednost nabavke sa uradunatim pDV-om
Partija 1- rezervni dijelovi - procijenjena vrijednost 4.20w,
Partija 2 - auto gume - procijenjena vrijednost 5.00rc
Partija 3 - akumulatori - procijenjena vrijednost gOrc

10.000,0(E;

I Podaci o narudiocu

II PrCdmet nabavke:

nabavke:UI



Partija I rezervni dijelovi

R.B. Opis predmeta nabavke,
odnosno dijela predmeta nabavke

Bitne karakteristike
predmeta nabavke u

pogledu kvaliteta,
performansi i/ili

dimenzija

Jed.
mj. Kolii.

1 FILTER GORIVA ZA MERCEDES AHOR
t8-24L Kom 1

2 FILTER ULJA ZA MERCEDES AHOR
18-24L Kom I

J FILTER VAZDUHA ZA MERCEDES AHOR
t8-24 r.

Kom I

4 FILTER ISUSIVAE ZA MERCEDES AHOR
t8-24L

Kom 1

5 FILTER KABINE ZA MERCEDES AHOR
t8-24L

Kom 1

CILINDAR TzuSTOP T6124 ZA MERCEDES AHOR
18-24L

Kom 2

7 KodIoNE PLOCTCE ZA MERCEDES AHOR
t8-24L

Kom
I

garnitura

8 KOEIONI APARAT ZA MERCEDES AHOR
18-24L

Kom 1

9 FILTER GORIVA
ZA MERCEDES ATEGO

13-18
Kom 1

10. FILTER ULJA
ZA MERCEDES ATEGO

13-18
Kom 1

11 FILTER VAZDUHA
ZA MERCEDES ATEGO

l3-18
Kom I

t2 FILTER ISUSIVAE
ZA MERCEDES ATEGO

13-18
Kom I

13. FILTER KABINE
ZA MERCEDES ATEGO

l3-18
Kom I

KOEIONE PLOCICE
ZA MERCEDES ATEGO

l3-18
Kom

1

gamitura

15. CILINDAR TzuSTOP
ZA MERCEDES ATEGO

13-1 8
Kom 2

16. FILTER ULJA
ZA MERCEDES ATEGO

15-28
Kom I

t7 FILTER GORIVA
ZA MERCEDES ATEGO

15-28
Kom 1

l8 FILTER VAZDUHA ZA MERCEDES ATEGO Kom 1

V Tehnidke karakteristike ili

6.

14.



l5-28

t9 FILTER ISUSIVAd ZA MERCEDES ATEGO
t5-28 Kom 1

20 KOEIONE PLOEICE ZA MERCEDES ATEGO
l5-28 Kom

1

garnitura

21.
ZA MERCEDES ATEGO

t5-28
Kom I

22 ALTERNATOR ZA MERCEDES ATEGO
I5-28 Kom 1

23 ALNASER ZA MERCEDES ATEGO
t5-28

Kom I

24 FILTER ULJA ZA MAN 8-90 F Kom 1

25 FILTER GORIVA ZA MAN 8-90 F Kom 1

26. FILTER VAZDUHA ZA MAN 8-90 F Kom I

27. KodIoNE PLOCICE ZA MAN 8-90 F Kom
1

gamitura

28 ZA MAN 8-90 F Kom I

29 FILTER GORIVA ZAMAN 12-185 C Kom I

30 FILTER ULJA ZA MAN I2.I85 C Kom 1

31. FILTER VAZDUHA ZA MAN 12-185 C Kom 1

32 FILTER IS ZA MAN 12-185 C Kom 1

JJ. KOEIONE PLOEICE ZA MAN 12-185 C Kom
1

garnitura

34. APARAT KVAEILA ZAMAN 12-185 C Kom 1

35 KOMPRESOR FAP l3-14 Kom I

36. GLA\AII TOCIONI FAP 13-14 Kom 1

37 VODENA PUMPA FAP 13-14 Kom 2

38 SET KVAEILA FAP 13-14 Kom 1

39 FILTER ULJA FAP l3-14 Kom 2

40. FILTER GORIVA FAP 13-14 Kom 2

4t. FILTER VAZDUHA FAP l3-14 Kom 2

42. SAJLA TAHOGRAFA FAP 13-14 Kom 2

TERMOMETAR SA SAJLOM FAP 13-14 Kom 1

TRISTOP CILINDAR

SAJLA RUENE KOENICE

43.



44. DIHTUNG GLAVE MOTORA FAP 13-14 Kom
J

garniture

45 KOCIONE OBLOGE FAP 13-14 Kom 2

46 MOTORI BRISAdA FAP 13-14 Kom 4

47 FILTER ULJA UNIMOG 406 Kom 2

48. FILTER GORIVA UNIMOG 406 Kom 4

MOTOR BRISAEA UNIMOG 406 Kom 1

50. METLICE BRISAEA LINIMOG 406 Kom 2X2:4

51. KOEIONE OBLOGE UNIMOG 406 Kom I komplet

52. FILTER VAZDUHA UNIMOG 406 Kom 2 kom

53. FILTER HIDRAULIKE - fini
KOMBINIRKA

PALAZANI PB 70
Kom 1

54 FILTER HIDRAULIKE - grubi
KOMBINIRKA

PALAZANI PB 70
Kom I

55 FILTER VAZDUHA
KOMBINIRKA

PALAZANI PB 70
Kom 1

56. FILTER GORIVA
KOMBINIRKA

PALAZANI PB 70
Kom I

57. FILTER ULJA
KOMBINIRKA

PALAZANI PB 70
Kom 1

58. ROTACIONA LAMPA-LED 24Y Kom t2

59. ROTACIONA LAMPA.LED t2Y Kom 8

60 TAHOGRAF TRAKE
JEDNODNE\TNA 25-24

EC4K
Kom

20

kompleta
po 100

komada

6r SIJALICA t2Y 2t W Kom 35

62. SIJALICA 12V5W Kom 30

63 SIJALICA l2V 45 W ie5irasta Kom 35

64. SIJALICA I2Y H3 Kom 10

65 SIJALICA 12V10W Kom 10

66. SIJALICA 24Y 21 W Kom 40

67 SIJALICA 24Y 5W Kom 60

68 SIJALICA 24Y 55150 Se5irasta Kom 25

49.



69 SIJALICA 24Y H7 Kom 20

70 SIJALICA 24Y H 1 rotaciono Kom 10

7l FILTER VAZDUHA VOLVO FL26O 42D Kom 2

72 FILTER ULJA VOLVO FL26O 42D Kom 2

nal) FILTER NAFTE VOLVO FL 260 42 D 2

74 FILTER ISUSIVAE VOLVO FL 260 42 D Kom 2

75. KOEIONE PLOCICE VOLVO FL26O 42D Kom 2

CILINDAR TRISTOP VOLVO FL26O 42D Kom 4

77 FILTER ADD-BLUE VOLVO FL26O 42D Kom 2

78. FILTER ULJA ZASTAVA IVEKO Kom 1

79 FILTER GOzuVA ZASTAVA IVEKO Kom 1

80 FILTER VAZDUHA ZASTAVA IVEKO Kom I

81 SET KVACILA ZASTAVA IVEKO Kom 1

Partija 2 auto gume

3 akumulatori

Karakteristike/standardi i druge bitne
osobine

295180 5 M+S
285/70 Rl9
285/70 Rl9
265170P.17 M+S

16

11 -28

Karakteristike/standardi i druge bitne
osobine

135-150 Ah
50-80 Ah

Naziv Kolidina

1 Spolina guma pogonska 4

2. Spoljna guma pogonska 8

J Spolina guma prednja 2

4 Spoljna guma pogonska 4

5 Spoljna guma 4

46 Unutra5nja guma

Kolidinarb Naziv

1 Akumulator 4 kom
2 Akumulator 1 kom

Kom

76.

rb

Vif_manski
30 dann od dana fakture

VI Nadin pladanja

VII Rok izvr5enja ugovora i mjesto izvr5enja
- sukcesivno prema potrebama naruCioca

- miesto izvrlenia ugovora f-co magacin Narulioca

VIII Rok isporuke =

- 5 dana od dana narudibe



ElnajniZa ponudena cijena broj bodovat 1001

Ponude se predaju radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zakljudno sa danom 6.3.2019
godine do 12 sati.

Ponude se mogu predati:

Eneposrednom predajom na arhivi narudioca na adresi: Narodne revolucije bb

Epreporudenom poliljkom sa povratnicom na adresi: Narodne revolucije bb 84210 Pljevlja.

Eelektronskim putem na meil adresu doocistocapv@t-com.me

5 dana od dana prijema ponuda

SluZbenik za javne nabavke la56eno lice

M.P
'o
G) ,gIICI(r,nA'

4.I5 E BTb-

U ponudi posebno iskazati cijene sa PDV-om, takode je potrebno popuniti i izjavu koja je
sastavni dio zahtjeva.
Ponudadi nabavkedostaviti za svaku ili za

Ix zatzbor

X Rok i nadin dostavljanja ponuda

XI Rok za dono5enje obavje5tenja o ishodu postupka

XII Druge informaciie

{



U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore (,,Sl.list CG, bt.42/11,57/74,
28/15 i 42/17) i ilana 7 stav 5Pravilnika o sadr:aju akta i obrascima za sprovoalenie nabavke mate
vrijednosti (,,Sluibeni list CG", br. 49117), dajemo sljededu;

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom j krivianom odgovornoiau izjavljujemo da uslove iz
ilana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacue predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda

Potpis ovlaS6enog lica

Datum i mjesto potpisivanja


